בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו
[09.12.2024]

כבוד השופטת ציפורה גילוני (גז)
גזר דין

רקע
1. בתאריכים 23.05.2024 ו-30.09.2024 הורשעו הנאשמים 1-6 על יסוד הודאתם, כמפורט בהכרעות הדין,

בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום המתוקן, בריבוי עבירות של ניכוי מס תשומות שלא כדין לפי סעיף 117(ב)(5)
לחוק מע"מ התשל"ו - 1975 (להלן - חוק מע"מ).

לעניין הקנס, טען ב"כ הנאשמים כי הנאשמים אינם יכולים לשלם קנס בשל מצבם הכלכלי הקשה.

הנאשמים בדברם האחרון בפני בית המשפט טענו בפניי כי רומו ע"י אחרים, הדגישו את מצבם הכלכלי והאישי הקשה
וביקשו כי בית המשפט יקל עימם ויגזור עליהם עונש מאסר שירוצה בעבודות שירות.

דיון - קביעת מתחם העונש ההולם
9. תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין), הסדיר את הבניית שיקול הדעת השיפוטי

בענישה בקובעו מנגנון תלת שלבי בעת גזירת העונש. בשלב הראשון יקבע בית המשפט את מספר האירועים הנכללים
בעובדות כתב האישום וכנגזרת מכך יקבע את מספר מתחמי הענישה. בשלב השני יקבע בית המשפט את מתחם

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה •
• מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בתוך 45 יום.
ניתן היום, ח' כסלו תשפ"ה, 09 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.